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ANESIA SEEDS - Apricot
Oreoz
Cena 98,00 zł

Cena poprzednia 140,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Anesia Seeds

Opis produktu
Apricot Oreoz to hybrydowy szczep stworzony przez skrzyżowanie niezwykle aromatycznego i bardzo silnego Apricot Jelly i
bogatego w THC Oreoz. Szczep łączy w sobie wyjątkową mieszankę smacznych smaków z bardzo wysokim poziomem mocy.
Apricot Oreoz ma smak jak czekolada, ciasteczka i owocowe słodkie morele. Wspaniała i zbilansowana mieszanka smaków
łączy się, tworząc niezapomniane doznania smakowe.

Z pomocą szeroko zakrojonego projektu hodowlanego byliśmy w stanie zapewnić, że najlepsze z obu odmian, a mianowicie
moc, cechy wzrostu i aromat, zostały połączone w bogaty w THC szczep premium, który nie pozostawia nic do życzenia.

Haj Apricot Oreoz uderza w ciebie natychmiast i bezbłędnie. Efekty są długotrwałe, narastają godzinami i są zarówno
psychiczne, jak i fizyczne. Haj zaczyna się od przypływu energii i podnoszącego na duchu uczucia szczęścia, które sprawia, że
umysł wzlatuje coraz wyżej. W końcu w Twoim ciele pojawia się głęboki relaks i lekkość. Umysł jest pełen energii, motywacji i
kreatywności. Silne efekty sativa i indica uzupełniają się i wzmacniają. Początkujący będą szybko przytłoczeni tą odmianą i nie
powinni jej lekceważyć, podczas gdy doświadczeni użytkownicy będą mile zaskoczeni jej wyraźną mocą.

Wysoka produkcja żywicy i intensywny smakowity aromat sprawiają, że jest to idealna odmiana do produkcji wysokiej jakości
koncentratów.

Uprawa Apricot Oreoz
Pąki rosną duże, gęste i mają krystaliczną powłokę z włosków. Dojrzewają w ciągu 9 tygodni od kwitnienia i wydzielają silny
owocowy, cytrynowy zapach. Za pomocą lampy UVB rośliny wytwarzają jeszcze więcej trichomów, THC i innych
kannabinoidów. Lampa UVB może być używana przez około 3 godziny w ciągu ostatnich 3 tygodni kwitnienia, aby jeszcze
bardziej zwiększyć moc i aromat.

Na zewnątrz rośliny tej odmiany rosną energicznie, wysokie i tworzą ogromne pąki, które mienią się w słońcu jak diamenty.
Rośliny są silne i będą gotowe do zbiorów na zewnątrz w połowie października.

Efekty terapeutyczne
Ze względu na złożony profil terpenowy i bardzo wysoki poziom THC, szczep jest doskonałym wyborem w leczeniu anoreksji,
nudności, ADHD i stresu.

Typ: Feminizowane
Genetyka: 50% Indica / 50% Sativa
Geny: Apricot Jelly x Oreoz
Plon Indoor: 500g/m²
Plon Outdoor: 800 - 1000 g/roślinę
Czas kwitnienia: 9 tygodni
Czas zbiorów Outdoor: Początek października
Wysokość Indoor: 130 - 160 cm
Wysokość Outdoor: 200 - 250 cm
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THC: 36%
Aromat/Smak: Słodkie, morelowe, czekoladowe

3szt. - 140zł
5szt. - 216zł
10szt. - 410zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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